Et sie nostre senyor Déu vostre protector.
Scrita en València a V d’abril any M.CCCC.XII.

Los jurats de la ciutat de València
a vostre servei et honor parellats.

Quamquidem literam domini Deputati predicti mandarunt continuari et inse-
ri in presenti processu.

1063 Honorabilium, sobrescrito a: clausa, tachado.
1064 Originalmente: epigramate, la t y el signo general de truncamiento han sido cancelados y la a

transformada en e.
1065 Affectuant, V.
1066 Dedidada, por error originariamente, corregida con posterioridad.
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[1412, abril, 9. Caspe]

Et eadem die, coram dictis1067 dominis Deputatis, affuerunt1068 et se presenta-
runt multum honorabilis et religiosus1069 Bernardus de Vilarig, miles; frater Johan-
nes de Moncó, magister in sacra pagina; Johannes Navarro, Franciscus Blanch,
legum, et Petrus de Falchs, decretorum doctores, ambassiatores asserti incliti domi-
ni Alfonsi1070, ducis Gandie, qui, post brevem proposicionem sive arengam –vulga-
ribus et latinis verbis– per organum dicti fratris Johannis, factam salutacionem et
recomendacionem inter alia continentem, dixerunt se venisse ad informandum
dictos dominos Deputatos de jure quod idem inclitus dominus Dux in successio-
ne Corone regie Aragonum se habere pretendit, petentes cum dictis dominis
Deputatis extiterit bene visum diem et horam eisdem concedi et assignari ad pro-
ponendum et hostendendum jura dicti domini Ducis.

[1412, abril, 11. Caspe]

Successive autem die lune, intitulata XIª dicti mensis aprilis anno predicto,
Pascasius1071 Albert, nuncius juratus predictus, qui missus fuerat ad dominos Boni-
facium Ferrarii, priorem1072 maioris Domus Cartusie, et Januarium Rabaça cum lite-
ris dictorum dominorum patentibus retulit et fidem fecit se1073, videlicet, literam
directam dicto domino Bonifacio eidem Bonifacio in civitate Sugurbii personali-
ter adinvento die quarta dicti mensis aprilis, et literam directam domino Januario
Rabaça ipsi1074 Jaunario, sexta die eiusdem mensis aprilis, presentasse1075.

Et dicta eadem die fuit1076 presentata eisdem dominis Deputatis per quendam
cursorem litera quedam honorabilium Johannis Ferdinandi de Heredia, militis
domini de Mora, et Johannis Mercader, legum doctoris, cuius tenor et primo epi-
grame sequitur in hunc modum: 

[1412, abril, 5. Valencia]

Als molts reverends e molt honorables e savis senyors l’Arquebisbe de Tarragona, lo Bis-
be d’Oscha, mossén Francesch d’Aranda, en Berenguer de Bardaxí e mossén Bernat de